
 

 

UCHWAŁA NR XI/66/24 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przedbórz na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r. poz1465 ze zm.) oraz art.211, art.212, art.214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego dochodów budżetowych o kwotę 88 000,60 zł zgodnie 

z tabelą nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 88 000,60 zł zgodnie 

z tabelą nr 2. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 58 769 089,68 zł  w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 19 140 705,59 zł, 

b) dochody bieżące w kwocie 39 628 384,09 zł. 

2. Wydatki ogółem 59 235 606,41 zł w tym: 

a) wydatki majątkowe w kwocie 22 310 309,53 zł, 

b) wydatki bieżące w kwocie 36 925 296,88 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wykazie inwestycji do realizacji w 2024 roku zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Przedborzu 

 

 

Tomasz Małecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 4600



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XI/66/24 
Burmistrza Miasta Przedborza z dnia 17 grudnia 2024 roku 

Zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych w 2024 roku 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 149 004,00 0,00 0,00 149 004,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 142 673,18 -3 500,00 0,00 139 173,18 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 142 671,73 -3 500,00 0,00 139 171,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 137 064,98 -3 500,00 0,00 133 564,98 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 11 327 303,27 -10 000,00 63 304,00 11 380 607,27 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00 0,00 4 000,00 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4600



  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 

karty podatkowej 4 000,00 0,00 4 000,00 8 000,00 

 
75616 

 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 226 717,00 -10 000,00 59 304,00 3 276 021,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 171 000,00 0,00 19 304,00 190 304,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 55 000,00 0,00 40 000,00 95 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 247 000,00 -10 000,00 0,00 237 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 16 187 555,31 0,00 24 196,00 16 211 751,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 486 444,00 0,00 14 196,00 8 500 640,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 486 444,00 0,00 14 196,00 8 500 640,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 529 899,31 0,00 10 000,00 539 899,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 307 000,00 0,00 10 000,00 317 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 261 468,30 -54 000,00 94 000,00 1 301 468,30 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  905 958,76 -54 000,00 54 000,00 905 958,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 54 200,00 -54 000,00 0,00 200,00 

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 195 000,00 0,00 40 000,00 235 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 195 000,00 0,00 40 000,00 235 000,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 862,21 0,00 54 005,55 66 867,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85322 

 
Fundusz Pracy 12 556,21 0,00 54 005,55 66 561,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4600



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 12 556,21 0,00 54 005,55 66 561,76 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 884 855,39 0,00 8 205,00 1 893 060,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 3 230,00 3 230,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 3 230,00 3 230,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 36 400,00 0,00 4 975,00 41 375,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 36 400,00 0,00 4 975,00 41 375,00 

bieżące razem: 32 857 028,94 -67 500,00 243 710,55 33 033 239,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 540 000,00 -25 637,95 0,00 514 362,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 540 000,00 -25 637,95 0,00 514 362,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
540 000,00 -25 637,95 0,00 514 362,05 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 190 000,00 -62 572,00 0,00 127 428,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 190 000,00 -62 572,00 0,00 127 428,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 190 000,00 -62 572,00 0,00 127 428,00 

majątkowe razem: 19 228 915,54 -88 209,95 0,00 19 140 705,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4600



 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 213 819,56 0,00 0,00 213 819,56 

 Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 446 140,60 0,00 0,00 6 446 140,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 58 681 089,08 -155 709,95 243 710,55 58 769 089,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 213 819,56 0,00 0,00 213 819,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4600



 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XI/66/24 
Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 17 grudnia 2024 r. 

 
Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Przedbórz na rok 2024 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo 

i łowiectwo 

przed zmianą 723 832,31    512 182,31    512 182,31    4 966,20    507 216,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    211 650,00    211 650,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 733 832,31    512 182,31    512 182,31    4 966,20    507 216,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    221 650,00    221 650,00    0,00    0,00    0,00    

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 719 600,31    507 950,31    507 950,31    4 966,20    502 984,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    211 650,00    211 650,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 729 600,31    507 950,31    507 950,31    4 966,20    502 984,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    221 650,00    221 650,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 211 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    211 650,00    211 650,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 221 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    221 650,00    221 650,00    0,00    0,00    0,00    

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 18 304 186,81    598 505,15    466 738,15    26 254,31    440 483,84    131 767,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 705 681,66    17 705 681,66    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -104 950,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -79 950,00    -79 950,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 18 224 236,81    598 505,15    466 738,15    26 254,31    440 483,84    131 767,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 625 731,66    17 625 731,66    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 16 806 860,65    286 936,49    286 936,49    0,00    286 936,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 519 924,16    16 519 924,16    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -104 950,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -79 950,00    -79 950,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 16 726 910,65    286 936,49    286 936,49    0,00    286 936,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 439 974,16    16 439 974,16    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 86 881,21    86 881,21    86 881,21    0,00    86 881,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 96 881,21    96 881,21    96 881,21    0,00    96 881,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 130 000,00    130 000,00    130 000,00    0,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 105 000,00    105 000,00    105 000,00    0,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4600



 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 57 955,28    57 955,28    57 955,28    0,00    57 955,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 72 955,28    72 955,28    72 955,28    0,00    72 955,28    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 6 138 416,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 138 416,72    6 138 416,72    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -79 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -79 950,00    -79 950,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 058 466,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 058 466,72    6 058 466,72    0,00    0,00    0,00    

710 
  

Działalność 

usługowa 

przed zmianą 93 200,00    93 200,00    93 200,00    12 700,00    80 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 94 200,00    94 200,00    94 200,00    12 700,00    81 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
71004 

 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 33 000,00    33 000,00    33 000,00    0,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 34 000,00    34 000,00    34 000,00    0,00    34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 33 000,00    33 000,00    33 000,00    0,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 34 000,00    34 000,00    34 000,00    0,00    34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 7 433 655,09    6 485 961,40    6 206 821,16    5 151 773,95    1 055 047,21    5 000,00    274 140,24    0,00    0,00    0,00    947 693,69    947 693,69    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 39 617,05    39 617,05    39 617,05    0,00    39 617,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 473 272,14    6 525 578,45    6 246 438,21    5 151 773,95    1 094 664,26    5 000,00    274 140,24    0,00    0,00    0,00    947 693,69    947 693,69    0,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 6 619 277,40    5 671 583,71    5 651 672,30    4 940 285,52    711 386,78    0,00    19 911,41    0,00    0,00    0,00    947 693,69    947 693,69    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 243,24    5 243,24    5 243,24    0,00    5 243,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 624 520,64    5 676 826,95    5 656 915,54    4 940 285,52    716 630,02    0,00    19 911,41    0,00    0,00    0,00    947 693,69    947 693,69    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 112 977,00    112 977,00    112 977,00    0,00    112 977,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 243,24    5 243,24    5 243,24    0,00    5 243,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 118 220,24    118 220,24    118 220,24    0,00    118 220,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 315 676,20    315 676,20    310 676,20    73 050,00    237 626,20    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 34 373,81    34 373,81    34 373,81    0,00    34 373,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 350 050,01    350 050,01    345 050,01    73 050,00    272 000,01    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 37 621,59    37 621,59    37 621,59    0,00    37 621,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 009,43    10 009,43    10 009,43    0,00    10 009,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 47 631,02    47 631,02    47 631,02    0,00    47 631,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4610 

Koszty postępowania 
sądowego 

i prokuratorskiego 

przed zmianą 32 412,27    32 412,27    32 412,27    0,00    32 412,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 544,26    7 544,26    7 544,26    0,00    7 544,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 39 956,53    39 956,53    39 956,53    0,00    39 956,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
8550 Różne rozliczenia 

finansowe 

przed zmianą 65 962,02    65 962,02    65 962,02    0,00    65 962,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 820,12    16 820,12    16 820,12    0,00    16 820,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 82 782,14    82 782,14    82 782,14    0,00    82 782,14    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4600



 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 137 657,35    239 765,36    208 535,36    46 164,36    162 371,00    0,00    31 230,00    0,00    0,00    0,00    897 891,99    897 891,99    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 150 657,35    239 765,36    208 535,36    46 164,36    162 371,00    0,00    31 230,00    0,00    0,00    0,00    910 891,99    910 891,99    0,00    0,00    0,00    

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 1 111 342,35    233 450,36    202 220,36    46 164,36    156 056,00    0,00    31 230,00    0,00    0,00    0,00    877 891,99    877 891,99    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 124 342,35    233 450,36    202 220,36    46 164,36    156 056,00    0,00    31 230,00    0,00    0,00    0,00    890 891,99    890 891,99    0,00    0,00    0,00    

  
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 000,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 73 229,31    73 229,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    73 229,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 66 229,31    66 229,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    66 229,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 73 229,31    73 229,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    73 229,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 66 229,31    66 229,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    66 229,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
8010 

Rozliczenia 

z bankami związane 

z obsługą długu 
publicznego 

przed zmianą 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
8110 

Odsetki od 

samorządowych 

papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

przed zmianą 71 229,31    71 229,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    71 229,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 66 229,31    66 229,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    66 229,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801 
  

Oświata 

i wychowanie 

przed zmianą 13 746 497,33    13 641 497,33    12 460 040,86    9 679 569,83    2 780 471,03    656 427,53    525 028,94    0,00    0,00    0,00    105 000,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -73 096,69    -73 096,69    -73 096,69    -73 096,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 096,69    13 096,69    13 096,69    3 000,00    10 096,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 13 686 497,33    13 581 497,33    12 400 040,86    9 609 473,14    2 790 567,72    656 427,53    525 028,94    0,00    0,00    0,00    105 000,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 458 744,49    8 353 744,49    7 978 006,89    6 885 481,73    1 092 525,16    0,00    375 737,60    0,00    0,00    0,00    105 000,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -73 096,69    -73 096,69    -73 096,69    -73 096,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 13 096,69    13 096,69    13 096,69    3 000,00    10 096,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 8 398 744,49    8 293 744,49    7 918 006,89    6 815 385,04    1 102 621,85    0,00    375 737,60    0,00    0,00    0,00    105 000,00    105 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 034 902,44    1 034 902,44    1 034 902,44    1 034 902,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 037 902,44    1 037 902,44    1 037 902,44    1 037 902,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 980 741,72    980 741,72    980 741,72    980 741,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 960 741,72    960 741,72    960 741,72    960 741,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4600



 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 112 774,69    112 774,69    112 774,69    112 774,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    -8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 104 774,69    104 774,69    104 774,69    104 774,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 343 636,29    343 636,29    343 636,29    0,00    343 636,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 348 636,29    348 636,29    348 636,29    0,00    348 636,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4270 Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 123 397,65    123 397,65    123 397,65    0,00    123 397,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 128 397,65    128 397,65    128 397,65    0,00    128 397,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 296 590,32    296 590,32    296 590,32    0,00    296 590,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 96,69    96,69    96,69    0,00    96,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 296 687,01    296 687,01    296 687,01    0,00    296 687,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 

przed zmianą 4 291 294,19    4 291 294,19    4 291 294,19    4 291 294,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -45 096,69    -45 096,69    -45 096,69    -45 096,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 246 197,50    4 246 197,50    4 246 197,50    4 246 197,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851 
  

Ochrona zdrowia 
przed zmianą 750 835,78    261 999,27    261 999,27    131 393,51    130 605,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    488 836,51    488 836,51    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -100,00    -100,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 750 735,78    261 999,27    261 999,27    131 393,51    130 605,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    488 736,51    488 736,51    0,00    0,00    0,00    

 
85195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 346 286,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    346 286,51    346 286,51    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -100,00    -100,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 346 186,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    346 186,51    346 186,51    0,00    0,00    0,00    

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 346 286,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    346 286,51    346 286,51    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -100,00    -100,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 346 186,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    346 186,51    346 186,51    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 
przed zmianą 4 565 918,57    4 565 918,57    2 471 123,15    1 832 101,32    639 021,83    0,00    2 094 795,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -9 787,00    -9 787,00    -9 787,00    0,00    -9 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 556 131,57    4 556 131,57    2 461 336,15    1 832 101,32    629 234,83    0,00    2 094 795,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 217 700,00    217 700,00    217 700,00    0,00    217 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -9 787,00    -9 787,00    -9 787,00    0,00    -9 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 207 913,00    207 913,00    207 913,00    0,00    207 913,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 213 500,00    213 500,00    213 500,00    0,00    213 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -9 787,00    -9 787,00    -9 787,00    0,00    -9 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 203 713,00    203 713,00    203 713,00    0,00    203 713,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853 
  

Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 12 862,21    12 862,21    12 562,21    12 559,21    3,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 54 005,55    54 005,55    54 005,55    0,00    54 005,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 66 867,76    66 867,76    66 567,76    12 559,21    54 008,55    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4600



 

 
85322 

 
Fundusz Pracy 

przed zmianą 12 556,21    12 556,21    12 556,21    12 556,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 54 005,55    54 005,55    54 005,55    0,00    54 005,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 66 561,76    66 561,76    66 561,76    12 556,21    54 005,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 54 005,55    54 005,55    54 005,55    0,00    54 005,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 54 005,55    54 005,55    54 005,55    0,00    54 005,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 
przed zmianą 4 028 483,00    4 028 483,00    725 368,00    503 751,04    221 616,96    0,00    3 303 115,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 9 787,00    9 787,00    9 787,00    9 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 038 270,00    4 038 270,00    735 155,00    513 538,04    221 616,96    0,00    3 303 115,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85502 

 

Świadczenia 
rodzinne, 

świadczenie 

z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 3 772 792,00    3 772 792,00    520 809,00    456 504,11    64 304,89    0,00    3 251 983,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 7 417,00    7 417,00    7 417,00    7 417,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 780 209,00    3 780 209,00    528 226,00    463 921,11    64 304,89    0,00    3 251 983,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 126 618,31    126 618,31    126 618,31    126 618,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 132 618,31    132 618,31    132 618,31    132 618,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 318 365,80    318 365,80    318 365,80    318 365,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 319 365,80    319 365,80    319 365,80    319 365,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 3 600,00    3 600,00    3 600,00    3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 417,00    417,00    417,00    417,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 017,00    4 017,00    4 017,00    4 017,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 47 529,00    47 529,00    46 829,00    45 182,93    1 646,07    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 370,00    2 370,00    2 370,00    2 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 49 899,00    49 899,00    49 199,00    47 552,93    1 646,07    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 35 220,93    35 220,93    35 220,93    35 220,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 37 220,93    37 220,93    37 220,93    37 220,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 6 695,00    6 695,00    6 695,00    6 695,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 320,00    320,00    320,00    320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 015,00    7 015,00    7 015,00    7 015,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 967,00    967,00    967,00    967,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50,00    50,00    50,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 017,00    1 017,00    1 017,00    1 017,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4600



 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 4 027 593,88    3 757 782,77    3 757 190,77    218 186,93    3 539 003,84    0,00    592,00    0,00    0,00    0,00    269 811,11    269 811,11    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -62 572,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -62 572,00    -62 572,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 180 000,00    180 000,00    180 000,00    0,00    180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 145 021,88    3 937 782,77    3 937 190,77    218 186,93    3 719 003,84    0,00    592,00    0,00    0,00    0,00    207 239,11    207 239,11    0,00    0,00    0,00    

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed zmianą 282 700,00    282 700,00    282 700,00    0,00    282 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 317 700,00    317 700,00    317 700,00    0,00    317 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 250 700,00    250 700,00    250 700,00    0,00    250 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 285 700,00    285 700,00    285 700,00    0,00    285 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 640 206,60    371 395,49    371 395,49    0,00    371 395,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    268 811,11    268 811,11    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -62 572,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -62 572,00    -62 572,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 592 634,60    386 395,49    386 395,49    0,00    386 395,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    206 239,11    206 239,11    0,00    0,00    0,00    

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 255 000,00    255 000,00    255 000,00    0,00    255 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 265 000,00    265 000,00    265 000,00    0,00    265 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 105 389,24    105 389,24    105 389,24    0,00    105 389,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 110 389,24    110 389,24    110 389,24    0,00    110 389,24    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  
6370 

Wydatki jednostek 

poniesione ze 

środków 

z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 190 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    190 000,00    190 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -62 572,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -62 572,00    -62 572,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 127 428,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    127 428,00    127 428,00    0,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 732 764,95    731 764,95    731 764,95    0,00    731 764,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 130 000,00    130 000,00    130 000,00    0,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 862 764,95    861 764,95    861 764,95    0,00    861 764,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    

  
4150 Dopłaty w spółkach 

prawa handlowego 

przed zmianą 730 814,95    730 814,95    730 814,95    0,00    730 814,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 130 000,00    130 000,00    130 000,00    0,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 860 814,95    860 814,95    860 814,95    0,00    860 814,95    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 
przed zmianą 59 147 605,81    36 717 674,28    27 921 097,94    17 692 855,06    10 228 242,88    2 239 385,43    6 483 961,60    0,00    0,00    73 229,31    22 429 931,53    22 429 931,53    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -257 505,69    -114 883,69    -107 883,69    -73 096,69    -34 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -7 000,00    -142 622,00    -142 622,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 345 506,29    322 506,29    322 506,29    12 787,00    309 719,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 59 235 606,41    36 925 296,88    28 135 720,54    17 632 545,37    10 503 175,17    2 239 385,43    6 483 961,60    0,00    0,00    66 229,31    22 310 309,53    22 310 309,53    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4600



 
Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XI/66/24  

Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 17 grudnia 2024 r.  
 

Wykaz inwestycji do realizacji w 2024 roku oraz wysokość ich nakładów  

Nazwa zadania 

Klasyfikacja 

Lata realizacji Nakłady do 

poniesienia w 2024 r. 
 

Plan finansowy na 2024r. 

(10+11+12+13+14+15) 

Źródła finansowania 

Dział Rozdział § Zmiany 

(+/-) Budżet miasta Darowizny Dotacje Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg 
Rządowy Fundusz 

Polski Ład 
Rządowy Fundusz 

Odbudowy 

Zabytków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

 
      

22 310 309,53 -119 622,00 22 310 309,53 6 587 578,48 0,00 864 414,05 2 673 501,00 12 184 816,00 0,00 

 
010 Rolnictwo i łowiectwo 221 650,00  +10 000,00 221 650,00 97 287,95 0,00 124 362,05 0,00 0,00 0,00 
1 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Góry Mokre 010 01095 6050 2024-2025 24 600,00  

 
24 600,00  24 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

2 Renowacja zbiornika wodnego w Przedborzu 010 01095 6050 2024 197 050,00  +10 000,00 197 050,00  72 687,95  0,00  124 362,05  0,00  0,00  0,00  

600 Transport i łączność 17 625 731,66 
 

17 625 731,66 3 768 806,66 0,00 86 070,00 2 673 501,00 11 097 354,00 0,00 

1 Zakup kosiarki bijakowej  600 60014 6060 2024 34 440,00 
 

34 440,00 34 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Modernizacja dróg gminnych na terenie miasta Przedborza 600 60016 
6050 

2022-2024 
970 220,91 

 
970 220,91 970 220,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6370 3 800 000,00 
 

3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 

3 Przebudowa drogi do miejscowości Miejskie Pola 600 60016 6050 2023-2025 92 250,00 
 

92 250,00 92 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Przebudowa drogi gminnej ul. Sukiennicza 600 60016 6050 2023- 2025 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Przebudowa drogi polegająca na budowie obustronnego ciągu pieszego ul. Lipowa 

w Przedborzu 600 60016 6050 2023-2024 198 263,70 
 

198 263,70 44 573,70 0,00 0,00 153 690,00 0,00 0,00 

6 Remont dróg dla pieszych (chodników) przy ul. Wierzbowskiej i ul. Klonowej w 

Przedborzu 600 60016 6050 2023-2024 806 743,47 
 

806 743,47 173 157,47 0,00 0,00 633 586,00 0,00 0,00 

7 Przebudowa drogi gminnej ul. Turystyczna 600 60016 6050 2023-2025 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Modernizacja dróg gminnych na terenie miasta i gminy Przedbórz 600 60016 
6050 

2023-2025 
732 900,00 

 
732 900,00 732 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6370 6 297 354,00 
 

6 297 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 297 354,00 0,00 

9 Zakup sprzętu komunalnego dla Gminy Przedbórz 600 60095 
6060 

2023-2024 
151 317,50 

 
151 317,50 151 317,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6370 1 000 000,00 
 

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 

10 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gaj Zuzowski 600 60016 6050 2024-2025 0,00 -79 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Zuzowy 600 60016 6050 2024 116 850,00 
 

116 850,00 116 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 Remont drogi gminnej nr 112459E od skrzyżowania z drogą powiatową 

nr P3914E w Górach Mokrych do miejscowości Mojżeszów 600 60016 6050 2023-2024 445 425,80 
 

445 425,80 134 652,80 0,00 0,00 310 773,00 0,00 0,00 

13 Budowa drogi w miejscowości Stara Wieś 600 60016 6050 2024-2025 78 474,00 
 

78 474,00 78 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4600



14 Przebudowa drogi w miejscowości Taras 600 60016 6050 2024-2025 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 
Poprawa infrastruktury drogowej na terenie działania Związku Gmin Powiatu 

Radomszczańskiego - Remont drogi gminnej Nr 112473E na odcinku Józefów - 

Góry Mokre 
600 60016 

6050 
2024 

12 300,00 
 

12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6650 74 466,71 
 

74 466,71 74 466,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 Wyrównywanie szans rozwoju terenów byłych PGR poprzez budowę 

infrastruktury drogowej - Przebudowa drogi gminnej  Góry Mokre - Góry Suche  600 60016 
6050 

2024 
17 220,00 

 
17 220,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6650 209 686,73 
 

209 686,73 209 686,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 Remont drogi gminnej Nr 112471E gr. pow. piotrkowskiego - Józefów Stary - 

Reczków - gr. woj. Świętokrzyskiego 600 60016 6050 2023-2024 2 250 645,88 
 

2 250 645,88 675 193,88 0,00 0,00 1 575 452,00 0,00 0,00 

18 Remont drogi dojazdowej do pól w miejscowości Kajetanów w Gminie Przedbórz 600 60016 6050 2024 18 700,00 
 

18 700,00 3 700,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

19 Zakup i montaż progu zwalniającego wraz z wykonaniem dokumentacji 
technicznej w miejscowości Wygwizdów w Gminie Przedbórz 600 60016 6050 2024 16 000,00 

 
16 000,00 1 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

20 Zakup i montaż progu zwalniającego wraz z wykonaniem dokumentacji 

technicznej w miejscowości Zuzowy w Gminie Przedbórz 600 60016 6050 2024 16 000,00 
 

16 000,00 1 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

21 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Stara Wieś 600 60016 6050 2024 286 472,96 
 

286 472,96 245 402,96 0,00 41 070,00 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 1 114 275,43 
 

1 114 275,43 154 241,43 0,00 0,00 0,00 960 034,00 0,00 

1 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez utworzenie miejsc rekreacji na 

terenie miasta i gminy Przedbórz 630 63003 
6050 

2023-2025 
153 241,43 

 
153 241,43 153 241,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6370 960 034,00 
 

960 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 960 034,00 0,00 

2 Wzrost atrakcyjności miasta Przedbórz poprzez wykorzystywanie terenów 

nadpilicznych na cele turystyczno-rekreacyjne 630 63003 6050 2024-2025 1 000,00 
 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 Administracja publiczna 947 693,69 
 

947 693,69 947 693,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 
Adaptacja części budynku Urzędu Miejskiego przy ul. Pocztowej w Przedborzu na 
pomieszczenia biurowe wraz z wymianą pokrycia dachowego oraz instalacją 

monitoringu wizyjnego 
750 75023 6050 2016-2024 659 468,29 

 
659 468,29 659 468,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Zakup samochodu osobowego służbowego hybrydowego do Urzędu Miejskiego 

w Przedborzu 750 75023 6060 2024 158 275,40 
 

158 275,40 158 275,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Docieplenie strychu oraz modernizacja kotłowni (w zakresie PPOŻ) w budynku 

Urzędu Miejskiego  przy ul. Pocztowej w Przedborzu 750 75023 6050 2024 129 950,00 
 

129 950,00 129 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 910 891,99 +13 000,00 910 891,99 486 909,99 0,00 423 982,00 0,00 0,00 0,00 

1 Modernizacja budynku OSP w miejscowości Piskorzeniec 754 75412 6050 2023-2024 51 300,00 
 

51 300,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Budowa obiektów małej architektury w miejscowości Góry Mokre 754 75412 6050 2023-2024 399 591,99 
 

399 591,99 90 609,99 0,00 308 982,00 0,00 0,00 0,00 

3 Termomodernizacja oraz remont budynku strażnicy wraz z zagospodarowaniem 

terenu w miejscowości Góry Mokre w Gminie Przedbórz 754 75412 6050 2024 410 000,00 
 

410 000,00 310 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

4 Dotacja na zakup nowego samochodu służbowego z przeznaczeniem dla 

funkcjonariuszy Komisariatu Policji w Przedborzu 754 75405 6170 2024 20 000,00 
 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Doposażenie terenu przy budynku strażnicy w miejscowości Piskorzeniec 

w Gminie Przedbórz 754 75412 6050 2024 17 000,00 
 

17 000,00 2 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

6 Zakup myjki ciśnieniowej do jednostki OSP Przedbórz 754 75412 6060 2024 13 000,00 +13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4600



801 Oświata i wychowanie 105 000,00 
 

105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Przedborzu przy 

ul. Mostowej 35a 801 80101 6050 2024-2025 100 000,00 
 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Górach Mokrych 801 80101 6050 2024-2025 5 000,00 
 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 488 736,51 
 

488 736,51 488 736,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 Termomodernizacja budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej  w Górach Mokrych oraz modernizacja budynku gospodarczego 851 85195 6050 2022-2024 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Dotacja dla SPZOZ w Przedborzu na zakup sprzętu medycznego - aparatu USG 851 85121 6220 2024 142 550,00 
 

142 550,00 142 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Modernizacja pokrycia dachowego budynku SPZOZ w Przedborzu 851 85195 6050 2022-2024 346 186,51 
 

346 186,51 346 186,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 207 239,11 -62 572,00 207 239,11 79 811,11 0,00 0,00 0,00 127 428,00 0,00 

1 Budowa oczyszczalni ścieków w Przedborzu wraz z modernizacją odcinka 

kanalizacji sanitarnej  900 90095 6050 2017-2025 0,00 
 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Modernizacja oświetlenia w Gminie Przedbórz 900 90015 
6050 

2024 
48 811,11 

 
48 811,11 48 811,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6370 127 428,00 -62 572,00 127 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 428,00 0,00 

3 Przebudowa i rozbudowa kanalizacji deszczowej na obszarze od 

ul. Częstochowskiej do rzeki Pilicy w Przedborzu 900 90095 6050 2024-2027 1 000,00 
 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Zakup iluminacji świetlnej 900 90015 6060 2024 30 000,00 
 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 576 630,00 
 

576 630,00 361 630,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 

1 
Adaptacja wraz z rozbudową budynku hydroforni na świetlicę wiejską 
i zagospodarowaniem terenu w miejscowości Gaj oraz zakup i adaptacja kontenera 

mieszkalnego całorocznego z przeznaczeniem na świetlicę wiejską 
921 92109 6050 2023-2024 450 000,00 

 
450 000,00 250 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

2 Prace restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkowym ratuszu miejskim w 
Przedborzu przy ul. Mostowej 29 921 92120 6580 2024-2025 22 140,00 

 
22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 Renowacja elewacji budynku Muzeum Ludowego w Przedborzu 921 92120 6580 2024-2025 18 450,00 
 

18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 Prace restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkowym ratuszu miejskim w 

Przedborzu przy ul. Mostowej 29 - Etap II 921 92120 6580 2024-2025 14 760,00 
 

14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 Modernizacja pokrycia dachowego na budynku świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Przyłanki 921 92109 6050 2024 28 500,00 
 

28 500,00 13 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

6 Budowa ogrodzenia placu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Gaj wraz 

z wykonaniem przebudowy zjazdu 921 92109 6050 2024 42 780,00 
 

42 780,00 42 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 112 461,14 
 

112 461,14 97 461,14 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

1 Modernizacja infrastruktury sportowej 926 92601 6050 2023-2025 84 624,00 
 

84 624,00 84 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 Zakup i montaż ogrodzenia terenu planowanego pod budowę placu zabaw wraz z 

bramą i furtką w miejscowości Borowa w Gminie Przedbórz 926 92695 6050 2024 27 837,14 
 

27 837,14 12 837,14 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4600


		2025-04-25T11:48:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




